
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 4  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 

      V Praze dne 3. září 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM V.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

D.1.3B Odvod tepla a kouře 
Dokumentace řeší i změny v již vybudované ETAPĚ 1. Jelikož dojde k zásahům do stávajících 
konstrukcí 1. etapy, chybí nám popis úprav týkající se stávající 1. etapy jak v dokumentaci , tak i ve 
výkazu výměr.( demontáže stávajícího zařízení, přemístění stávajícího zařízení, bourání konstrukcí,…). 
 
Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace a výkazu výměr o práce prováděné v místě budování 
nových ventilátorů ve stávající I. etapě. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Výměna světlíku je řešena celkovou položkou č. 27 v dílu 96 Bourání konstrukcí. 
Nový světlík pro osazení zařízení SOZ je položka 123 v dílu 767. 
Výmalba atikových stěn po umístění světlíku je v části 784 malby, položka č. 3. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

D1 4.1a ZTI kanalizace 
Při kontrole PD bylo zjištěno, že ve výkazu výměr chybí dodávka vč. montáže 1 ks sprchové vaničky 
vč. zástěny a sprchové baterie (m.č.0.46, 0.30a, 0.31a). 
 
Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr. 
 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Položka č. 725-1-3 sprchová vanička vč. zástěny a sprchové baterie v díle 725 na listu Kanalizace byla 
upravena položka z 1ks na 2ks. 
 
Příloha Výkaz výměr - CEMS_II-VV_revize20150901 -2013 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

D1 4. 3a,b – ÚT, chlad  
Dle TZ a výkazu výměr je popis zařízení a další bližší informace uvedeny v popisech standardů. 
 
Žádáme zadavatele o doplnění standardů. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Popis standardů je uveden ve výkazu výměr HO-09-VV- záložka- Popis standardů. 
Byl doplněn popis standardů ve formátu pdf - HO-09-VV-Popis standardů. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

D1_1_ARS- Tabulka ostatních výrobků 
Pod ozn. X26 se nachází orientační panel z bezpečnostního skla. Ani ve VV ani v tabulce výrobků není 
uveden celkový rozměr tohoto panelu.  
 
Žádáme zadavatele o doplnění rozměrů panelu. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Orientační panel bude mít rozměr odpovídající výšce ochranných stěnových madel, tedy 
1000x1000mm. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Vzhledem ke kvalitě rozlišení zaslaných pdf souborů výkresové dokumentace, které po vytištění 
nejsou dostatečně čitelné, prosíme zadavatele o zaslání výkresů ve formátu dwg, tak aby byla možná 
kontrola VV. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Zadavatel poskytuje výkresovou dokumentaci v lepším rozlišení ve formátu pdf. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

D1_1_ARS- Tabulka místností 
V poskytnuté tabulce místností chybí některé místnosti 1NP- m.č. 1.02, 1.02a, 1.07a. Jaké jsou 
povrchové úpravy v těchto místnostech a jsou úpravy skutečně započítány ve VV? 
 
Žádáme zadavatele o doplnění a překontrolování celkové výměry keramické dlažby, dle našich 
orientačních propočtů dle ploch uvedených v tabulce místností se výrazně liší. 
 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

místnosti byly do tabulky doplněny 1.02, 1.02a, 1.07a. Byla překontrolována výměra keramických 
dlažeb. S místnostmi bylo v rámci výpočtu kalkulováno. 
 
Příloha tabulka místností - 799_DPS_D-SO01_ARS_0002_MIST_02 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

D1_1_ARS- Technická zpráva 
V technické zprávě je na str. 14 zmíněno provizorní uzavření prostor stávající etapy I. po dobu 
stavebních prací. Je uvažováno se 2 variantami dle návaznosti na probíhající výuku. 
 
Prostor, kde budou probíhat stavební práce, bude oddělen od ostatních ploch příčkou s tepelně 
technickými a akustickými vlastnostmi. Probíhající práce musí být v souladu s požadavky investora a 
požadavky na BOZP a PO. 
V součinnosti s investorem bude stanoven postup prací v návaznosti na probíhající výuku. Pokud 
nebude během prací využíváno seminárních místností v dvoupodlažním traktu, bude prostor oddělen 
příčkou umístěnou za sociální zařízení – varianta 1 v půdorysu stávající a bourací práce. Pokud bude 
požadavek na probíhající výuku v seminárních místnostech, bude příčka umístěna za sloupy (z 
důvodu tepelně - technických) – viz poloha var. 2 v půdorysu stávajícího stavu a bouracích prací. 
Poněvadž budou práce probíhat i v prostoru únikového východu, musí se zřídit provizorní únikový 
východ – viz vyznačení v půdorysu 1.NP – stávající a bourací práce. Dveře, které se osadí, budou 
provizorní s tepelně - technickými parametry a bezpečnostní. Úniková cesta povede bezpečně 
koridorem staveniště – oddělena bude od staveniště konstrukcemi svislými i vodorovnými (tzv. 
tunelem). Únikové východy musí být viditelně označeny a nesmí být během probíhajících prací 
uzamčeny nebo znepřístupněny. Únikové východy budou řešeny tak, aby mohli být využity i osobou 
se sníženou schopností pohybu a orientace. 
 
Která varianta bude provedena? Žádáme zadavatele o doplnění všech výše zmíněných stavebních 
úprav do VV. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Pro nacenění je třeba uvažovat s variantou 2. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

D1_1_ARS- Tabulka ostatních výrobků 
Pod ozn. X36 se nachází bronzový nápis umístěný v čele markýzy. V popisu položky je uvedeno, že o 
fondu, velikosti a textu rozhodne investor. Dále je na výkrese 1NP uveden odkaz na daný nápis, ale 
bohužel není celý a je špatně čitelný. 

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

4 / 4  

 

 

 

Žádáme zadavatele alespoň o orientační výšku nápisu (např.: 200 mm nebo 500 mm?), která 
výrazným způsobem ovlivní cenu a zaslání čitelného odkazu pro nápis. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Nápis je součástí detailu 799_DPS_D-SO01_ARS_6014_DET_00. 
Výška nápisu je uvažována 250mm. 
 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že odemčený výkaz výměr slouží výhradně pro interní 
účely uchazeče a nelze jej použít jako součást nabídky. Uchazeč je povinen pro účely 
ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky (v elektronické podobě ve 
formátu xls) použít výhradně uzamčený výkaz výměr v poslední zveřejněné verzi, a to bez 
jakýchkoli dalších úprav. V případě, že zadavatel na základě kontrolních mechanismů zjistí, 
že uchazeč pro účely vložení do nabídky použil odemčený výkaz výměr, bude to považovat 
za nedodržení zadávacích podmínek a taková nabídka pak bude v souladu s § 76 odst. 1 
zákona ze zadávacího řízení vyřazena. 

 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Radek Hort 

právní oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 

Přílohy: 

799_DPS_D-SO01_ARS_0002_MIST_02 (xls) 

799_DPS_D-SO01_ARS_0002_MIST_02 (pdf) 

HO-09-VV_Popis standardů (pdf) 

CEMS_II-VV_revize20150901 -2013_zamek (xls) 

CEMS_II-VV_revize20150901 -2013 (xls) 

799_DPS_Půdorysy_Pdf 

  


		2015-09-03T15:25:22+0200
	Mgr. Radek Hort




